
 

 
1 

 
 

Sistemi Salerno – Servizi Idrici S.p.A. a socio unico - Gruppo Sistemi Salerno  
Direzione e coordinamento art. 2497 c.c.: Sistemi Salerno – Holding Reti e Servizi S.p.A. 

  

Sede Legale: Viale A. De Luca, 8 – 84131 Salerno  Contatti: www.grupposistemisalerno.it 
Registro Imprese di Salerno, REA 53541  Info.si@grupposistemisalerno.it 
C.F. e P. IVA 03453020657   segreteria.serviziidrici@pec.grupposistemisalerno.it 
Capitale Sociale € 2.500.000,00 i.v.  Tel. 089.7726111 - Fax 089.7726877 

 

Oggetto: Appalto per l’affidamento della progettazione esecutiva ed esecuzione dei lavori di 

“Efficientamento ed adeguamento dell'impianto di depurazione comprensoriale a 

servizio dell'area salernitana - I stralcio” - CUP B51J19000000001 - CIG 7842158182 

 
RETTIFICA CIG DETERMINE DEL RUP N. 38/2023 DEL 22/09/2023 E N. 

43/2024 DEL 20/04/2024 PER PROROGHE POLIZZA FIDEIUSSORIA N. 

DE0626345 STIPULATA IL 20/02/2020 CON ATRADIUS CREDITO Y CAUCION 

S.A. DE SEGUROS Y REASEGUROS. 

 

Determina del RUP n. 45/2024 del 03/06/2024 

 
Il RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO 

Premesso che: 

- a seguito del prolungarsi dei lavori in oggetto oltre la scadenza contrattuale prevista, con Determina del 

RUP n. 38/2023 del 22.09.2023, prot SERVIDR n.19969-2023, si è provveduto all’attivazione della 

terza proroga semestrale, per il periodo di validità dal 07.07.2023 al 07.01.2024, della Polizza 

fideiussoria n. DE0626345 sottoscritta in data 20.02.2020 con la Compagnia di Assicurazione Atradius 

Credito y Caucion S.a. de Seguros y Reaseguros per l’importo garantito di Euro 2.995.961,64, a garanzia 

del finanziamento concesso dalla Regione Campania per l’intervento in commento; 

- con successiva Determina del RUP n. 43/2024 del 20.04.2024, prot SERVIDR n.9278-2024, si è, inoltre, 

provveduto, per la medesima Polizza fideiussoria n. DE0626345, all’attivazione della quarta e della 

quinta proroga semestrale, per il periodo di validità, rispettivamente, dal 07.01.2024 al 07.07.2024 e dal 

08.07.2024 al 07.01.2025; 

Considerato che: 

- per un mero refuso nel testo dell’oggetto delle suindicate Determine n. 38/2023 e n. 43/2024, in luogo 

del corretto CIG A05A1B6D9C, è stato erroneamente riportato il CIG ZEC389F1EB riferito, invece, 

alla prima e seconda proroga della Polizza in argomento;  

Ritenuto 

- di dover provvedere alla formale rettifica del CIG ZEC389F1EB indicato nelle Determine n. 38/2023 e 

n. 43/2024, riportando il corretto CIG A05A1B6D9C relativo alla terza, quarta e quinta proroga della 

Polizza fideiussoria n. DE0626345; 

DETERMINA 

di approvare la narrativa che precede e per l’effetto di 

1. Rettificare il codice CIG riportato nelle Determine del RUP n. 38/2023 del 22.09.2023 e n. 43/2024 del 

20.04.2024, sostituendo il codice CIG ZEC389F1EB ivi riportato, con il corretto codice CIG 

A05A1B6D. 

SERVIDR-0012435-2024  del 04/06/2024 09:26:46



 

 
2 

 
 

Sistemi Salerno – Servizi Idrici S.p.A. a socio unico - Gruppo Sistemi Salerno  
Direzione e coordinamento art. 2497 c.c.: Sistemi Salerno – Holding Reti e Servizi S.p.A. 

  

Sede Legale: Viale A. De Luca, 8 – 84131 Salerno  Contatti: www.grupposistemisalerno.it 
Registro Imprese di Salerno, REA 53541  Info.si@grupposistemisalerno.it 
C.F. e P. IVA 03453020657   segreteria.serviziidrici@pec.grupposistemisalerno.it 
Capitale Sociale € 2.500.000,00 i.v.  Tel. 089.7726111 - Fax 089.7726877 

 

2. Trasmettere copia della presente, per quanto di rispettiva competenza, all’Organo di vertice della Sistemi 

Salerno – Servizi Idrici S.p.A. ed alla Divisione Amministrativa, nonché agli Uffici competenti della società per le 

necessarie pubblicazioni e comunicazioni di legge. 

3. Trasmettere copia della presente al Broker GB Intermediazioni Assicurative S.r.l. ai fini della indicazione del 

corretto CIG in fattura. 

4. Precisare, infine, che saranno rispettati gli obblighi informativi verso l’Autorità Nazionale Anticorruzione (ANAC), 

di cui all’art. 213 del D. Lgs. n. 50/2016. 

     

Il Responsabile Unico del Procedimento 

Ing. Antonio Picardi* 

 

________________________________________ 

*  Documento informatico firmato digitalmente che, ai sensi 

del D.Lgs 82/2005 e ss.mm.ii. e norme collegate, 

sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 

 

 


		2024-06-03T16:29:25+0200
	Antonio Picardi




